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تست هوش هوش منطقی

با توجه به آن چه می بینید، گزینه مناسب را به 
جای علامت سوال قرار دهید.
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  قانون: ارقــام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویســید طوری 
که  در هر سطر، در هر ستون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی 

تکراری نباشد.
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کشور نروژ 5. جزیره ای در ایتالیا-هرج و مرج-باتری 6. ملکه 
زنبوران عسل-سرزنش 7.سومین جزیره بزرگ یونان- نقاشی 
چهره 8.خرس ترکی-آلبومی از سینا حجازی- دلیر 9. جنگ 
با کفار در راه خدا-پروردگار- بسیار روان 10.فردیت هر کس 
11.حرف درد-  از تورنمنت های ورزشی-کافی 12.عنصر 

شماره 11- از امپراتوران روم باستان

 عمودی : 1. خودروشویی –میتینگ 2. ور آمدن خمیر- 
بخشی از چشم- دست عرب 3. داستان کوتاهی از ادگار آلن پو 
4.خدای باستان-بزرگ منشی-پایداری 5.طلای سیاه-
خشت پخته-پهلوان 6.شادمان شدن-مرتجع لاستیکی-
مرکب قطبی 7.گیاه بومی آمریکا-تیر پیکان دار-ستون بدن 
8. علامت مفعولی-ایستاده-درخت مجنون 9.چنگ رومی-

آب شرعی-آواز دسته جمعی 10.نخستین سفینه فضایی 
ــق  ــ ــدی ــ ــص ــ 11.ت
اسپانیایی- کشور 
ســیــاهــان- حرف 
هــمــراهــی 12. 
ــای  ــ ــان هـ ــ زبـ از 
ــویــســی  ــامــه ن ــرن ب
کـــامـــپـــیـــوتـــر-از 
دوران های زمین 

شناسی

افقی: 1.  اخترشناس بزرگ لهستانی–حلزون 2. دیو طمع- از چهار آواز دستگاه شور–از 
اقمار مشتری 3.دریایی در شمال سیبری 4.اعضای هیئت دولت-بالاپوش مردانه- پایتخت 

افقی: 1. بازیگر خانه سبز 2. برج حمل- هر بخش یک مجموعه – حیوان مفید 3.مایه 
حیات- نام دخترانه– شهر مذهبی 4. پارچه فروش-مومیا 5. عظمت-راه رفتن 

کودکان 6. خرابکاری اینترنتی –شریف- ضمیر بیگانه 
7.اثر قلم-عیب پوش- عضو صورت 8. از عناصر اربعه- 
شنای سینه  9. تکنولوژی –ستبر 10. نام آذری- سوغات 
دامغان- مادر لر 11. از حبوبات- شعله آتش –متعصب 

12.از تیم های فوتبال ایران

عمودی: 
1. در-اورنــگ سلطنت-پیروان 2.میوه بوته ای-هــوادار 
ــدد خــیــتــی-نــشــانــه-اســاس-مــخــفــف شـــاد 4. از  ــ 3.ع
جمهوری های آسیای مرکزی  5. افسوس-همراه آشغال 
6.مــجــنــون-ورزش آبــی 7.متصدی کتابخانه-چپ 8. 
دریای عرب-مدفن فردوسی  9. سینه پهلو 10.تخم مرغ 
انگلیسی-خدای باستان-بوستان-واحد دارو 11.نوعی 

ــره  ــخ ــس ــور-م ــگ ان
ــازی  12.روز- ــ ب
زادگــــــــاه نــیــمــا-
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هوش منطقی : گزینه )ج( صحیح 
است. اعداد ستون وسطی میانگین 
اعــداد چپ و راســت خودشان در هر 

ردیف هستند.

تست هوش:  گزینه 1. در هر ردیف شکل سوم حاصل اشتراک شکل های اول و 
دوم از سمت چپ است. یعنی قسمت های مشترک و رنگی دو شکل سمت چپ 
در شکل سوم دیده می شود اما قسمت های غیر مشترک این دو حذف می شود 
و در شکل سوم دیده نمی شود. در ردیف سوم فقط قاب مثلث بیرونی مشترک 

است و تنها همان باقی می ماند.

اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 5 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است  باکمی دقت، رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.

بازی ریاضی

بــازی با کلمات:ممکن اســت تعداد 
کلمات بیشتری از آن چه برایتان نوشته 
ایم به دست آورید ما در این جا فقط به 

تعدادی از آن ها اشاره کرده ایم.
سه حرفی: پرز، زیپ، روز، پیش، زور و...

چهار حرفی: ورزش، پوزش، وزیر و...
پنج حرفی: پیروز، شیپور، پرویز و...

شش حرفی: زیرپوش

با توجه به اعداد داده شده در شکل بالا، گزینه 
مناسب برای جای خالی را پیدا کنید.

بازی با کلمات

در تصویر زیــر بــرای شما تعدادی از حــروف را 
نوشته ایم که باید بر اساس مربع های خالی در هر 

سطر کلماتی را با همان تعداد حروف بنویسید.

بازی ریاضی: 

اختلاف تصاویر:

جواب  سوباسا  :  1. صفر ایرانپاک 
2. 5 قهرمانی 3. مهدی مهدوی کیا

شرح در متن
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آیا می توانید 10  تفاوت   بین این 2 تصویر مشابه  را  پیدا کنید؟
 با این تمرین می توانید آلزایمر را از خود دور کنید.  این بازی همچنین ورزشی برای ذهن شماست تا در کارهای روزمره تمرکز بیشتری داشته باشید.

لذت این بازی زمانی بیشتر می شود که آن را در کنار خانواده و با مشارکت آن ها انجام دهید.

اختلاف تصاویر

معما 

 معمای دارایــی خواهران:   با 
توجه به داده های معما، مریم 
18 هــزار تومان دارد و مجموع 
دارایــی مریم و مهسا 38 هزار 

تومان است.

سوباسا

اطلاعات فوتبالی

1ـ بهترین گلزن تاریخ دربی تهران کدام بازیکن 
است؟

کلانی  حسین  ب(  مظلومی  غلامحسین   الــف( 
ج( علی جباری د( صفر ایرانپاک

و  استقلال  سرمربی  به عنوان  قلعه نویی  امیر  2ـ 
سپاهان، چند بار فاتح لیگ برتر شده است؟

 الــف( 4 قهرمانی ب(  5 قهرمانی ج(  6 قهرمانی  
د(  3 قهرمانی

3ـ کاپیتان تیم ملی ایران در جام ملت های 2007 
کدام بازیکن بود؟

ــواد نکونام   ج( رحمان  ــف( علی کریمی   ب( ج ال
رضایی   د( مهدی مهدوی کیا

دارایی خواهران

مهسا در قلکش 20 هزار تومان پس انداز دارد. اگر 
چهار پنجم آن چه مهسا دارد، برابر با هشت نهم 
دارایــی مریم باشد، مجموع دارایــی مریم و مهسا  

چقدر است؟


